平成 16年 3月 10日

各      位

会 社 名  北陸電気工業株式会社

代表者名  取締役社長  野村正也

（コード番号６９８９ 東証第１部）

問合せ先  取締役財経部長 野村 哲

（TEL．０７６－４６７－１１１１）

平成１６年３月期 期末配当（復配）に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年３月 10日開催の取締役会において、平成 16 年３月期（第 70 期）の１株当たり期

末配当金を２円（現時点での予定）とする案を本年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議することを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．復配の理由

当社は、平成 14 年 12 月 24 日公表の「ＨＤＫ再生プログラム」において、財務リストラの総仕

上げと中期事業計画を発表させていただきました。

また平成 15 年 5 月 16 日、「形式的資本減少」を公表し、同年の 8 月 5 日にその手続きを完了い

たしました。

上記の一連の対応に加え、平成 16年３月期の業績も計画数値を達成できる見通しでございます。

つきましては、平成 10 年３月期より無配を続けておりましたが、平成 16 年 3 月 10 日開催の取

締役会におきまして、本年６月下旬開催予定の定時株主総会に配当実施の議案を上程することとい

たしました。

２．平成 16年３月期（平成 15年４月１日～平成 16年３月 31日）の配当額
 １株当たり

中間配当金
１株当たり
期末配当金

１株当たり
年間配当金

前 回 予 想
（平成 15 年 11 月 14 日）

0 円 00 銭 ―円 ―銭 ―円 ―銭

今 回 修 正 予 想 0 円 00 銭 2 円 00 銭 2 円 00 銭

前期（平成 15 年３月期）実績 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

なお、配当額につきましては、現時点では前述の２円を予定しておりますが、金融市場の動向に

よる当社の決算に与える影響の見込みが確定する４月以降に最終的に決定し、速やかにお知らせさ

せていただく予定であります。

以  上